РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 октября 2015г.               № 94                              х.Вяжа
 О присвоении адреса и

об    утверждении    схемы  расположения

 земельного участка  на  плане

из земель населенных пунктов
В  соответствии  со  ст.11.3,  11.10. Земельного кодекса Российской Федерации,ч. ст.3.3Федерального закона от27.11.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Правилами землепользования и застройки МО «Вяжинское сельское поселение», уставом МО «Вяжинское сельское поселение»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с уточнением границ, присвоить   земельному участку площадью 5000  кв.м.,  следующий почтовый адрес «Россия,  Ростовская область,  Кашарский район, х.Вяжа, ул.Восточная №44
2.Утвердить  схему  расположения  земельного  участка  на  плане из  земель населенных  пунктов,  расположенного   по  адресу: Ростовская  область, Кашарский район, х.Вяжа. ул.Восточная №44»А» зона Ж- 1. Площадь земельного участка – 5000 кв.м.

3.Установить вид разрешенного использования - земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебные участки).

 Глава  Вяжинского
 сельского поселения                                                           П.Н.Колузонов